
RESOLUÇÃO DA REITORIA N. 0023 /2016 
 
 
 

Substitui integrante da Comissão Própria 
de Avaliação (CPA) da Universidade de 
Brasília. 
 
 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no art. 3o 
da Resolução do Conselho Universitário n. 0031/2013, de 24 de setembro de 
2013, a qual instituiu a Comissão Própria de Avaliação (CPA), 

 
 
R E S O L V E: 

 
 
Art. 1o Designar o servidor Paulo Roberto Menezes Lima Junior (DEG), 

ocupante do cargo de Professor de Magistério Superior, para 
substituir o servidor Marcelo José de Mello Rezende (DEG) na 
função de membro da Comissão Própria de Avaliação (CPA).  

Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Brasília, 03 de março de 2016. 
 
 
 

 

 

 

Ivan Marques de Toledo Camargo 
Reitor 

(Original Assinado) 


